

二次报价一览表

项目编号：JZFCG-T2020006 号

项目名称： 许昌市城乡一体化示范区节庆灯饰（不见面开标）项目 单位：元（人民币）

标段	项目名称	响应报价	交付日期	备注
/	许昌市城乡一体化示范区节庆灯饰（不见面开标）项目	大写：肆拾贰万零玖佰伍拾元贰角壹分 小写：¥420950.21元	合同签订后5天内交货	本标报价为总报价，包括设备、材料、元件等购置、安装调试、验收、售后服务、施工所产生的费用等。
...		大写： 小写：		

供应商名称： _____（全称）许昌正和光电标牌工程有限公司 _____（公章）：

日期： 2020年 7 月 9 日

注：1、交付日期指完成该项目的最终时间（日历天）。

2、如谈判公告明确项目交付日期以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

二次分项报价表（货物类项目）

项目编号：JZFCG-T2020006号

项目名称：许昌市城乡一体化示范区节庆灯饰（不见面开标）项目

魏武大道

序号	名称	规格型号	技术参数	单位	数量	单价	总价	生产厂家
1	主线	1、名称：RVV 护套线 2、型号：RVV-3*4 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金 4、道路两侧各布置一道	/	米	4280	13.97元	59791.6 元	河南津成线缆有限公司
2	配线	1、名称：RVV 护套线 2、型号：RVV-2*2.5 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金	/	米	9400	4.98元	46812.00 元	河南津成线缆有限公司
3	控制柜	1、名称：控制柜 2、型号：非标定制 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金 含：不锈钢配电箱 400*600*220、32A/2P 漏电保护器 1 个、3201 交流接触器 1 个	/	套	6	193.00元	1158.00元	/
合计		大写：壹拾万柒仟柒佰陆拾壹元陆角整 小写：¥107761.60元						



序号	名称	规格型号	技术参数	单位	数量	单价	总价	生产厂家
1	主线	1、名称：RVV 护套线 2、型号：RVV-3*4 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金 4、道路两侧各布置一道	/	米	1200	13.97元	16764.00 元	河南津成线缆有限公司
2	配线	1、名称：RVV 护套线 2、型号：RVV-2*2.5 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金	/	米	1520	4.98元	7569.60 元	河南津成线缆有限公司

3	控制柜	1、名称：控制柜 2、型号：非标定制 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金 含： 不锈钢配电箱 400*600*220 、 32A/2P 漏电保护器 1 个、3201 交流接触器 1 个	/	套	4	193.00元	772.00元	/
合计		大写： 贰万伍仟壹佰零伍元陆角整 小写： ¥25105.60元						

青梅路

序号	名称	规格型号	技术参数	单位	数量	单价	总价	生产厂家
1	主线	1、名称：RVV 护套线 2、型号：RVV-3*4 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金	/	米	1623	13.97元	22673.31 元	河南津成线缆有限公司
2	配线	1、名称：RVV 护套线 2、型号：RVV-2*2.5 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金	/	米	2640	4.98元	13147.20 元	河南津成线缆有限公司
3	控制柜	1、名称：控制柜 2、型号：非标定制 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金 含：不锈钢配电箱 400*600*220、32A/2P 漏电保护器 1 个、3201 交流接触器 1 个	/	套	6	193.00元	1158.00元	/
合计		大写：叁万陆仟玖佰柒拾捌元伍角壹分 小写：¥36978.51元						



序号	名称	规格型号	技术参数	单位	数量	单价	总价	生产厂家
1	主线	1、名称：RVV 护套线 2、型号：RVV-3*4 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金	/	米	1830	13.97元	25565.10 元	河南津成线缆有限公司
2	配线	1、名称：RVV 护套线 2、型号：RVV-2*2.5 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金	/	米	3180	4.98元	15836.40 元	河南津成线缆有限公司
3	控制柜	1、名称：控制柜 2、型号：非标定制 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金	/	套	6	193.00元	1158.00元	/

		含： 不锈钢配电箱 400*600*220、32A/2P 漏电保护器 1 个、3201 交流接触器 1 个						
合计	大写： 肆万贰仟伍佰玖拾玖元伍角整 小写： ¥42559.50元							



序号	名称	规格型号	技术参数	单位	数量	单价	总价	生产厂家
1	龙形花灯	1、名称：龙形节庆花灯 2、规格：15m*5.7m、两条 3、安装位置：芙蓉湖广场南入口 4、包含往年花灯翻新（含骨架塑形、缺损修补、除锈打磨、安装全新LED光源、彩绸裱糊、运输及现场组装、现场隔离带），拆、装人工费，管理费，利润及税金等。	/	套	1	15200.00元	15200.00 元	/
2	牡丹花	1、名称：牡丹花灯 2、规格：高4米 宽8米 3、安装位置：永兴路与芙蓉大道交叉口 4、采用40*60*4热镀锌方管制作框架、Φ12镀锌圆钢制作造型轮廓、Φ8钢筋制作支撑、220v/3W/白光LED串灯泡、户外透光彩绸裱糊。 5、含骨架、彩绸、造型费、美工费、安装费、管理费、利润及税金	/	套	1	44700.00元	44700.00 元	/

3	百合花	1、名称：百合花灯 2、规格：宽 2.5 米、长 5.5 米、高 1.5 米 2、安装位置：青梅路与芙蓉大道交叉口 4、采用 40*60*4 热镀锌方管制作框架、Φ12 镀锌圆钢制作造型轮廓、Φ8 钢筋制作支撑、220v/3W/白光 LED 串灯泡、户外透光彩绸裱糊。 5、含骨架、彩绸、造型费、美工费、安装费、管理费、利润及税金	/	套	1	14930.00 元	14930.00 元	/
4	扇子	1、名称：扇形花灯 2、规格：高 4 米、底座宽 1.2 米、长 5.5 米、高 0.6 米 3、安装位置：竹林路与芙蓉大道交叉口 4、采用 40*60*4 热镀锌方管制作框架、Φ12 镀锌圆钢制作造型轮廓、Φ8 钢筋制作支撑、220v/3W/白光 LED 串灯泡、户外透光彩绸裱糊。 5、含骨架、彩绸、造型费、美工费、安装费、管理费、利润及税金		套	1	34930.00 元	34930.00 元	/
合计		大写：壹拾万零玖仟柒佰陆拾元整 小写：¥109760.00 元						



挂件

序号	名称	规格型号	技术参数	单位	数量	单价	总价	生产厂家
----	----	------	------	----	----	----	----	------

1	灯带	1、名称: LED 灯带 2、规格: 220v/8W/3000K 3、安装位置: 竹林路、芙蓉大道口向南100 米路两侧 4、含一次拆、装人工费, 管理费, 利润及税金;	/	米	1550	14.97元	23203.50 元	/
2	灯笼	1、名称: LED 小灯笼 2、规格: ϕ 25、220v/5W/PETG 3、安装位置: 竹林路、芙蓉大道口向南100 米路两侧 4、共 62 棵树 5、含一次拆、装人工费, 管理费, 利润及税金;	/	个	1860	29.98元	55762.80 元	/
3	配线	1、名称: RVV 护套线 2、型号: RVV-2*2.5 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金	/	米	1240	4.98元	6175.20元	/
4	配线	1、名称: RVV 护套线 2、型号: RVV-3*4 3、含主材、安装费、管理费、利润及税金		米	300	13.97元	4191.00元	/
5	控制柜			套	1	193.00元	193.00元	
合计		大写: 捌万玖仟伍佰贰拾伍元伍角整 小写: ￥89525.50元						

供应商名称 (并加盖公章): 许昌正和光电标牌工程有限公司

